Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1533/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza dos bueiros obstruídos na Avenida da Saudade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços limpeza de bueiros obstruídos em toda extensão da Avenida da Saudade.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores, quando chove “jorra água” dos bueiros da Avenida da Saudade, pois a maioria se encontra obstruído pelo lixo e garrafas pet.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
6ca6994b-f7df-4e63-be7e-eecfea2fa640.png
PROTOCOLO 2351/2016 - 03/03/2016 15:52

image1.jpeg

image10.jpeg